respectivamente, UQaparticipación del 74% (catorce por ciento), 22% (veintidós por 
ciento) y 74% (catorce por ciento) en términos del número de CT concesionados 
agrupados por identidad programática. 

• En las Localidades analizadas el IHH, en término del número de CT concesionados 
/ alcanza 3067 (tres mil sesenta y un), 3086 (tres mil ochenta y seis) y 2245 (dos mil 

doscientos cuarenta y cinco) puntos en Tecate, Baja California, Tijuana, Baja California 
y Matamoros, Tamaulipas, respectivamente. Estos datos indican que el STRDC en las 
Localidades evaluadas es un seNicio con un nivel de concentración moderado o alto. 

/ 

• El PABF 20 7 8 prevé licitar 7 (una) frecuencia para el STRDC de usos comerciales en 2